Biere vom Fass
Erdinger Brauhaus Helles
Piilleken Helles
Frankenheim Alt

je Bier

je Bier
Flaschenbiere
Erdinger

Hefe, Kristall, dunkel, alkoholfrei, Leicht,
Pikantus, Urweif3e, Festbier

Cola, Fanta, Sprite, Wasser
Safte
Schweppes

Cola Korn
Longdrinks
Longdrinks mit Energy

Haselnuf3brand
Marillenbrand
Obstbrand

Birnen-, Himbeerbrand

0,3l
0,3l
0,3l
0,5l
1,0l

0,33l

0,5l

0,3l
0,3l
0,3l

0,2l
0,2l

0,2l

0,02l
0,02l
0,02l

0,02l

3,30€
3,30€
3,30€
5,30€
10,00€

3,50€

5,30€

3,30€
3,50€
3,50€

4,50€
5,50€
6,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Frankenkeim Alt
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Dretzeit wnd Suppen

Wies n Friihstiick

2 halbe Brotchen belegt mit Kdse, Salami, gek. oder rohem
Schinken, 1 Friihstiicksei und 1 Tasse Kaffee oder Tee

Oktoberfriihstiick

Brotkorb, Aufschnittplatte, Marmelade, Kase, Camembert,
Radi, 1 Friihstiicksei, 1 Tasse Kaffee oder Tee

Bayrische Brotzeit
Laugenbrezel, roher Schinken, gebratener Leberkds”

Radi, WeiBwurst mit siilem Senf, dazu 1 0,3l Erdinger Brauhaus Helles

Schinkenbaguette

mit Kdse, gek. Schinken, Blattsalat, Gurke,
Tomaten und Remoulade

Bayrisches Baguette

mit Kdse, rohem Schinken, Blattsalat, Gewiirzgurke,
Radi und Remoulade

Fladlesuppe

hausgemacht, mit Krdautern

Leberkn6delsuppe

hausgemacht, mit Schnittlauch

Griesklof3chensuppe
hausgemacht

5,50€

10,50€

13,50€

5,00€

5,50€
4,80€

5,00€

5,00€

locker una MMS

/

WeiB3wiirste
mit bayrischem Kraut, siiem Senf und Tiroler Grostl

Schweinskopfsiilze
an hausgemachter Remoulade und Tiroler Grostl

Leberkas
mit Spiegelei, Tiroler Grostl und Krautsalat

Krustenbraten
mit Kartoffelkl63en und bayrischem Kraut

Kassler
mit Kartoffelpiiree und Sauerkraut

Schweinshaxe
mit Kartoffelpiiree und Sauerkraut

Schweinsschnitzel
mit frischen Champignons, bayrischem Kraut und Tiroler Grostl

Schweinsschnitzel ,,Tiroler Art*
mit Tomatenscheiben und Kése iiberbacken, an Tomatensofie,
dazu Rostis und gem. Salat

W/W

9,50€

9,50€

12,50€

14,50€

14,50€

17,90€

15,50€

16,00€

Schmanker! und Sisses

Laugenbrezel

Portion Radi

2 Landjager
Dauerwurst mit siiBem oder scharfen Senf

2 Landjdger mit Laugenbrezel
Dauerwurst mit siilem oder scharfen Senf

Bayrische Creme
Vanillecreme mit Waldbeeren

Kaiserschmarrn
hausgemacht, mit Apfeln, Rosinen und Preiselbeeren

%w@w Time

Bayern Style

Rindfleischpattie mit Salat, Tomate, Gurke, Kartoffelrdsti,
Kéase iiberbacken und 2 Sof3en

Alpen Style
Chickenpattie, mit Schmorzwiebeln, Kase,
Gurke, Tomate und 2 Sof3en

Wies n Style
Rindfleischpattie, mit Schmorzwiebeln, gebratenem Speck,
Spiegelei, Gurke, Tomate und 2 Sof3en

2,50€
2,50€

4,50€

6,00€

5,50€

7,50€

13,00€

12,50€

12,50€



