Getränke

Biere vom Fass		
Erdinger Brauhaus Helles	o,3l	3,30€
Pülleken Helles	0,31	3,30€
Frankenheim Alt	0,3l	3,30€
je Bier	0,51	5,30€
je Bier	1, 0l	10,00€
Flaschenbiere	13.	
Erdinger	0,33l	3,50€
Hefe, Kristall, dunkel, alkoholfrei, Leicht,		
Pikantus, Urweiße, Festbier	0,51	5,30€
Cola, Fanta, Sprite, Wasser	0,31	3,30€
Säfte	0,3l	3,50€
Schweppes	0,31	3,50€
Cola Korn	0,2l	4,50€
Longdrinks	0,21	5,50€
Longdrinks mit Energy	0,2l	6,00€
Haselnußbrand	0,02	2,50€
Marillenbrand	0,021	2,50€
Obstbrand	0,021	2,50€
Birnen-, Himbeerbrand	0,02l	2,50€



















Brotzeit und Suppen

WI STESTI WOOD SWIP DOVE	
Wies'n Frühstück	
2 halbe Brötchen belegt mit Käse, Salami, gek. oder rohem Schinken, 1 Frühstücksei und 1 Tasse Kaffee oder Tee	5,50€
Oktoberfrühstück	1
Brotkorb, Aufschnittplatte, Marmelade, Käse, Camembert, Radi, 1 Frühstücksei, 1 Tasse Kaffee oder Tee	10,50€
Bayrische Brotzeit	
Laugenbrezel, roher Schinken, gebratener Leberkäs´ Radi, Weißwurst mit süßem Senf, dazu 1 0,3l Erdinger Brauhaus Helles	13,50€
Schinkenbaguette	
mit Käse, gek. Schinken, Blattsalat, Gurke, Tomaten und Remoulade	5,00€
Bayrisches Baguette	
mit Käse, rohem Schinken, Blattsalat, Gewürzgurke, Radi und Remoulade	5,50€
Flädlesuppe hausgemacht, mit Kräutern	4,80€
Leberknödelsuppe hausgemacht, mit Schnittlauch	5,00€
Griesklößchensuppe hausgemacht	5,00€

...deftig, lecker und hausgemacht

Weißwürste	
mit bayrischem Kraut, süßem Senf und Tiroler Gröstl	9,50€
Schweinskopfsülze	0.506
an hausgemachter Remoulade und Tiroler Gröstl	9,50€
Leberkäs	
mit Spiegelei, Tiroler Gröstl und Krautsalat	12,50€
Krustenbraten	
mit Kartoffelklößen und bayrischem Kraut	14,50€
Kassler	
mit Kartoffelpüree und Sauerkraut	14,50€
	-4,500
Schweinshaxe	
mit Kartoffelpüree und Sauerkraut	17,90€
Cabusines de situal	
Schweinsschnitzel	45 50 f
mit frischen Champignons, bayrischem Kraut und Tiroler Gröstl	15,50€
Schweinsschnitzel "Tiroler Art"	THE RES
mit Tomatenscheiben und Käse überbacken, an Tomatensoße,	
dazu Röstis und gem. Salat	16,00€

Schmankerl und Süsses

Spiegelei, Gurke, Tomate und 2 Soßen

Laugenbrezel	2,50€
Portion Radi	2,50€
2 Landjäger	
Dauerwurst mit süßem oder scharfen Senf	4,50€
2 Landjäger mit Laugenbrezel	
Dauerwurst mit süßem oder scharfen Senf	6,00€
Bayrische Creme	
Vanillecreme mit Waldbeeren	5,50€
Kaiserschmarrn	
hausgemacht, mit Äpfeln, Rosinen und Preiselbeeren	7,50€
Burger Time	
aniger line	
Bayern Style	
Rindfleischpattie mit Salat, Tomate, Gurke, Kartoffelrösti,	
Käse überbacken und 2 Soßen	13,00€
Alpen Style Chickenpattie, mit Schmorzwiebeln, Käse,	
Gurke, Tomate und 2 Soßen	12,50€
Wies'n Style	
Rindfleischpattie, mit Schmorzwiebeln, gebratenem Speck,	

12,50€